Parcela
901
990
991
1011
1012
1013
1014
1041
1042
1045
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503

Priloha ¢.2

Zoznam spoloénych zariadeni a opatreni PPU Vel'ka Bara

Vymera
3040
54344
58023
303
11
398
52
106
83
1258
5924
3523
3316
1670
412
178
770
2802
1111
1197
277
3550
5189
1327
912
328
1060
1296
119
664
764
638
292
58
13
528
123
720
4849
1280
972

Druh pozemku
ostatna plocha
ostatna plocha
lesny pozemok
ostatna plocha

zastavana plocha a nadvorie

ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha

zastavana plocha a nadvorie
zastavanad plocha a nadvorie

ostatna plocha
ostatna plocha
vodna plocha

ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
vodna plocha

ostatna plocha

zastavana plocha a nadvorie

ostatna plocha

zastavana plocha a nadvorie

ostatna plocha

zastavana plocha a nadvorie

ostatna plocha

zastavana plocha a nadvorie

ostatna plocha
ostatna plocha

10
10
38
10
22
10
22
10
22
10
22
22
22
22
11
22
22
10
22
22
22
10
22
22
22
22
22
22
10
10
11
22
22
10
22
22
22
22
22
10
10

Pozndmka
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SzZ0
SZ0
SzZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SzZ0



1504 6197 zastavana plocha a nadvorie 22 SZ0

1505/1 6255 ostatnd plocha 10 SzZO
1505/2 383 ostatna plocha 10 SzO
1506 5642 vodna plocha 11 SzO
1507 4338 ostatna plocha 10 SzO
1508 3452 ostatnd plocha 22 SZO0
1509 1137 vodnad plocha 11 SzO
1510 1071 ostatna plocha 10 SzO
1511 1441 ostatna plocha 22 SZ0
1512 862 ostatna plocha 22 SZO0
1513 1071 ostatna plocha 22 SZO
1514 801 ostatna plocha 22 SZO0
1515 1065 ostatna plocha 22 SZ0
1516 588 ostatna plocha 10 SzZO
1517 543 ostatna plocha 22 SZ0
1518 1609 ostatna plocha 22 SZ0
1519 703 ostatna plocha 22 SZ0
1520 101 ostatna plocha 22 SZ0
1521 703 ostatna plocha 10 SzO
1522 2004 ostatnd plocha 22 SZ0
1523 2721 ostatna plocha 22 SZ0
1524 289 ostatnd plocha 10 SzO
1525 1012 ostatnd plocha 10 SzO
1526 3459 ostatnd plocha 10 SzO
1527 36 ostatna plocha 22 SZ0
1528 315 ostatnd plocha 10 SzO
1529 313 vodna plocha 11 SzZO
1530 312 ostatnd plocha 10 SzO
1531 1536 ostatna plocha 22 SZ0
1532 1809 ostatna plocha 10 SzO
1533 2154 ostatnd plocha 10 SzO
1534 3830 ostatnd plocha 22 SZO0
1535 10429 ostatna plocha 10 SzO
1536 7394 vodna plocha 11 SzO
1537 8759 ostatnd plocha 10 SzO
1538 5393 vodna plocha 11 SzO
1539 2588 ostatnd plocha 22 SZO
1540 765 ostatna plocha 10 SzZO
1541 854 ostatna plocha 10 SzZO
1542 2187 vodna plocha 11 SzO
1543 1694 ostatna plocha 10 SzZO
1544 1166 ostatna plocha 10 SzZO
1545 4809 ostatna plocha 22 SZO
1546 3628 ostatna plocha 10 SzZO
1547 344 ostatnd plocha 22 SZO

1548 5227 ostatnd plocha 22 SZ0



1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580

601
483
678
1176
1019
778
300
520
202
1310
232
914
1440
602
1360
1611
1786
2982
1793
169
2422
839
660
1077
2362
1933
3407
859
1949

ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
vodnad plocha

ostatna plocha
ostatna plocha
vodna plocha

ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha

zastavana plocha a nadvorie

ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
ostatna plocha
vodna plocha

ostatna plocha

22
22
22
22
22
22
22
10
11
22
37
11
10
22
10
10
22
10
22
22
22
10
10
10
22
22
10
11
22

Sz0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
SZ0
Sz0
SZ0
Sz0
SZ0
Sz0
SZ0
Sz0
SZ0
Sz0
SZ0
Sz0
SZ0
SzZ0
SZ0
SzZ0
SZ0



